
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO Nr 3

Zamość, dn. 17 marca 1989 r.

TREŚĆ:

Zarządzenia Wojewody Zamojskiego
Poz. 46 — Nr 8 z dn a 21 lutego 1989 r. w sprawie ustalenia cen urzędowych za przewozy środkami miejskiej ko

munik;cji masowej na terenie województwa zamojskiego.
Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

47 — Gminnej Rady Narodowej w Księżpolu Nr 11/9/88 z dnia 4 września 1988 r. w sprawie ustalenia stawek
świadczeń na fundusz gminny na terenie gminy Księżpol.

48 — Gminnej Rady Narodowej w Lubyczy Królewskiej Nr 11/11/88 z dnia 30 września 1988 r. w sprawie utwo
rzenia sołectwa we wsi Święcie.

49 — Gminnej Rady Narodowej w Suścu Nr V/17/89 z dnia 30 stycznia '989 r. w sprawie uchwalenia miejsco
wego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Susiec.

50 — Rady Narodowej Miasta i Gminy w Tarnogrodzie Nr III/16/88 z dnia 27 września 1988 r. w sprawie
ustalenia nazw ulic w mieście Tarnogród.

51 — Gmnnej Rady Narodowej w Ulhówku Nr II/8/88 z dnia 30 września 1988 r. w sprawie ustalenia stawek
świadczeń na fundusz gminny.

52 — Gminnej Rady Narodowej w Żółkiewce Nr V/13/88 z dnia 28 grudnia 1988 r. w sprawie miejscowego planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Żółkiewka.

Poz. 46
ZARZĄDZENIE NR 8

Wojewody Zamojskiego 
z dnia 21 lutego 1989 r.

w sprawie ustalenia een urzędowych za przewozy środkami miejskiej komunikacji masowej na terenie województwa 
zamojskiego

Na podstawie art. 66 ust 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183), art. 18 ust. 3 usta
wy z dnia 26 lutego ł982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. Nr 
27. poz. 195) § 2 uchwały Nr 106 Redy Ministrów z dnia 
20 czerwca 1988 r. w sprawie określenia wykazu towarów 
i usług, na które ustala się ceny urzędowe (MP Nr 18. poz. 
159), § 1 zarządzenia Ministra Komunikacji z dnia 25 czerw
ca 1987 r w sprawie zmany taryfy prze w zu esób i ba
gażu w międzymiastowej komunikacji autobusowej (Dz. 
T. i Z. K. Nr 10, poz. 70) oraz § 1 ust 2 uchwały Nr 42 
Rady Ministrów z dnia 30 marca 1987 r. w sprawie ulg 
w opłatach za przejazdy dla dzieci i młodzieży nie obję
tych obowiązkiem szkolnym wskutek choroby lub niepełno
sprawności (MP Nr 9, poz. 81) po zasięgnięciu opinii Ko
misji Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Terenowej 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Zamość u zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Ustala się ceny urzędowe biletów za jednorazowe prze
wozy osób środkami masowej komunikacji miejskiej, świad
czone przez Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w 
Zamościu w następujących wysokościach:
1) na liniach normalnych w granicach administracyjnych 

miasta Zamościa, to jest w strefie pierwszej:
a) w porze dziennej:

— za przewóz jednej osoby — 24 zł
— za przewóz jednej osoby uprawnionej do

korzystania z opłaty ulgowej — 12 zł

b) w porze nocnej:
— za przewóz jednej osoby — 48 zł
— za przewóz jednej osoby uprawnionej do

korzystania z opłaty ulgowej — 24 zł
2) ceny biletów na jednorazowe przejazdy w strefach pod

miejskich wynoszą:
a) w strefie drugiej:

— za przewóz jednej osoby — 45 zł
— za przewóz jednej osoby uprawnionej do

korzystania z opłaty ulgowej — 22,50 zł
b) w strefie trzeciej:

— za przewóz jednej osoby — 90 zł
— za przewóz jednej osoby uprawnionej do

korzystania z opłaty ulgowej — 45 zł
§ 2

Opłaty za przewozy masowej komunikacji miejskiej wy
konywanej przez Państwową Komunikację Samochodową 
na terenie miasta Biłgoraja, Hrubieszowa i Tomaszowa Lu
belskiego ustala się w wysokościach określonych w § 1, 
pkt. 1 litera „a” zarządzenia.

§ 3
Poza biletami na jednorazowe przejazdy ustala się na

stępujące rodzaje i ceny biletów stosowanych przez Miej
skie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Zamościu: 
1) ulgowe miesięczne bilety pracownicze — imienne

a) trasowane:
— na jedną linię:

w strefie pierwszej — 1108 zł
w strefie drugiej — 2200 zł
w strefie trzeciej — 4408 zł



Nr 3 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz. 46

§ 4

— na dwie linie:
w strefie pierwszej 
w strefie drugiej 
w strefie trzeciej

— 2000 zł
— 4000 zł
— 8000 zł

b) sieciowe:
— na wszystkie linie: 

w strefie pierwszej — 2700 zł
w strefie drugiej — 5400 zł
w strefie trzeciej — 10800 zł

bilety ulgowe miesięczne szkolne i socjalne: 
a) trasowane:

— na jedną linię:
w strefie pierwszej — 400 zł
w strefie drugiej — 700 zł
w strefie trzeciej — 1400 zł

— na dwie linie: 
w strefie pierwszej — 600 zł
w strefie drugiej — 1100 zł
w strefie trzeciej — 2200 zł

b) sieciowe:
— na wszystkie linie: 

w strefie pierwszej — 900 zł
w strefie drugiej — 1800 zł
w strefie trzeciej — 3600 zł

bilety miesięczne ogólnodostępne — imienne: 
a) na jedną linię:

w strefie pierwszej — 1400 zł
w strefie drugiej — 2700 zł
w strefie trzeciej .— 5400 zł

b) na dwie linie:
w strefie pierwszej — 2700 zł
w strefie drugiej — 5000 zł
w strefie trzeciej — 10000- zł

c) na wszystkie linie:
w strefie pierwszej — 3600 zł
w strefie drugiej — 6700 zł
w strefie trzeciej — 13500 zł

Opłatę za przewóz bagażu, wózka dziecięcego lub psa 
ustala się w wysokości odpowiadającej jednorazowej opła
cie normalnej za przewóz jednej osoby na danej linii i 
strefie.

§ 5

Ustala się opłatę za przejazd bez ważnego biletu środka
mi Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Za
mościu w wysokości 4000 zł — niezależnie od strefy prze
jazdu.

§ 6

Do korzystania z bezpłatnych przejazdów środkami ko
munikacji, o których mowa w § 1 i 2 zarządzenia upraw
nieni są:
1) na wszystkich liniach:

a) posłowie na Sejm,
b) dzieci przed ukończeniem czwartego roku życia,
c) osoby, które ukończyły 75 lat życia,
d) inwalidzi wojenni i wojskowi,
e) radni rad narodowych w obrębie i do miejscowości 

będącej siedzibą właściwej rady narodowej,
f) inwalidzi zaliczani do pierwszej grupy inwalidzkiej 

oraz ich przewodnicy,
g) ociemniali i ich przewodnicy,
h) pracownicy Miejskiego Przedsiębiorstwa Komuni

kacji w Zamościu, a także członkowie ich rodzin, 
pozostający we wspólnym gospodarstwie domowym,

2) na liniach normalnych i przyśpieszonych:
a) umundurowani funkcjonariusze Milicji Obywatelsk ej 

i żołnierze Wojskowej Służby Wewnętrznej do sto
pnia starszego sierżanta sztabowego włącznie,

b) umundurowani lub posiadając;,- odpowiednie ozna
czenie organizacyjne członkowie Ochotniczej Rezerwy 
Milicji Obywatelskiej,

c) żołnerze służby czynnej do stopnia starszego kapra
la włącznie,

d) u zniowie szkół specjalnych (dzieci upośledzone i ich 
opiekunowie),

e) inspektorzy gospodarki samochodowej w czasie wy
konywania inspekcji.

§ 7

1. Do korzystania z jednorazowych biletów ulgowych w 
wysokości 50% pełnej opłaty ustalonej w § 1 i 2 za
rządzenia uprawnieni są:
1) studenci szkół wyższych i uczniowie dziennych szkół 

podstawowych, ponadpodstawowych i poi cealnych,
2) dzieci w wieku od 4 do 7 lat,
3) emeryci, renciści nie pozostający w stosunku pracy 

powodują ym zawieszenie świadczeń emerytalnych 
bądź rentowych oraz współmałżonkowie, na których 
emeryci i renciści otrzymują dodatki r dzinne przed 
ukończeń em 75 roku życia,

4) kombatanci,
5) dz eci i młodz eż w wieku od 6 do 18 lat nie objęta 

obowiązkiem szkolnym wskutek choroby lub nie
pełnosprawności.

2. Dokumentami uprawniającymi do korzystania z ulgo
wych przejazdów są:
1) dla studentów szkół wyższych i uczniów dziennych 

szkół podstawowych, ponadpodstawowych i policeal
nych legitymacje studenckie lub szkolne,

2) dla dzieci — dokumenty rodziców (opiekunów) lub 
dziecka umożliwiają e stwierdzenie wieku dziecka,

3) dla emerytów — rencistów — odcinek renty oraz 
ddwód os bisty, a dla ich współmałżonków legity
macja Zakładu Ubezpieczeń Społecznych oraz dowód 
osobisty,

4) dli k-mbatantów — dokumenty określone odrębnymi 
przepisami,

5) dla dzieci i młodzieży w wieku od 6 do 18 roku ży
cia nie objętych obowiązkiem szkolnym wskutek 
choroby lub niepełnosprawności, zaświadczenie wy
dane przez terenowy organ administracji państwowej 
stopnia podstawowego o właściwości szczególnej do 
spraw oświaty i wychowania.

§ 8

Traci moc: zarządzenie Nr 1 Wojewody Zamojskiego z 
dnia 10 lutego 1988 r. w sprawie opłat za przewozy środ
kami masowej komunikacji miejskiej na terenie woje
wództwa zamojskiego (Dz. U. Woj. Zam. Nr 3, poz 13).

§ 9

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wy
działu Komunikacji Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu, 
Dyrektorowi Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji w 
Zamościu oraz Dyrektorom Oddziałów Krajowej Państwo
wej Komunikacji Samochodowej w Biłgoraju, Hrubieszo
wie i Tomaszowie Lubelskim.

§ 10

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamoj
skiego.

Wojewoda Zamojski

(—) Bolesław Didyk



Poz. 47—49 Dzienn k Urzędowy Województwa. Zamojskiego Nr 3

Poz. 47
UCHWAŁA NR H/9/88

Gminnej Rady Narodowej
w Księżpolu

z dnia 4 września 1988 roku

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na terenie gminy Księżpol

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z póżń. zm.) i art 4 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i 
funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) — uchwala się, 
co następuje:

§ 1

Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminy w nastę
pującej wysokości:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących je
dnostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących dzia
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:

1) płacą:ych podatki obrotowy i dochodowy w formie 
karty podatkowej lub plącących zamiast tych podat
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obwiązku 
płacenia podatków w wysokości dwukrotnej stawki 
opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wyko
nywania rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz.

2) od osób wymienionych w pkt. 1 bez względu na ro
dzaj wykonywanej działalności w wysokości dwukrot
nej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wyko
nywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz.

2. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol
nym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, han
dlowej lub usługowej, stanowiących własność lub znaj
dujących się w samoistnym posiadaniu osób fizycznych 
i prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspo
łecznionej oraz od nieruchomości nie związanych z go
spodarstwem rolnym (leśnym) lub działalnością przemy
słową, handlową lub usługową stanowiących własność 
lub znajdujących się w posiadaniu jednostek gospodarki 
uspołecznionej w wysokości:
1) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo
wego,

2) 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podłego ubezpieczeniu ustawowemu.

3) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo
wanej jak i nie zabudowanej.

5 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w 

Księżpolu.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamoj
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

(—) Roman Falandysz

w sprawie utworzenia sołectwa we wsi Święcie

podstawie art. 150 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca

Narodowa uchwala,

§ 1

Święcie i utworzyć

49

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego
Na podstawie art. 38 u=t 1 i art. 65 ust. 1, pkt 1 ustawy 

z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i 
samorządu terytorialnego (jednolity tek t: Dz. U. Nr 26, 
poz. 183 z 1938 roku) oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12

Z sołectwa Szalenik wyłączyć wieś 
nowe sołectwo pod nazwą ŚWIĘCIE.

w Lubyczy Królewskiej
z dnia 30 września 1988 r.

Przewodn iczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Seweryn Darda

zagospodarowania przestrzennego gminy Susiec
1'pca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 3t5, 
poz. 185 z późniejszymi zmianami) Gminna Rada Narodowa 
w Suścu uchwala, co następuje:

Poz. 48
UCHWAŁA NR 11/11/88

Gminnej Rady Narodowej 

Na
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) na wniosek mie
szkańców wsi Święcie, Gminna Rada 
co następuje:

Poz.
UCHWALA NR V/17/89

Gminnej Rady Narodowej 
w Suścu

z dnia 30 stycznia 1989 roku

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 

w Lubyczy Królewskiej.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamoj
skiego.



Nr 3 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz. 49—50

§ 1
Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 

przestrzennego gminy Susiec, zwany dalej „planem", któ
rego zasady zawarte są w załączniku do niniejszej uchwa
ły.
— załącznik nr 1 — rysunek planu w skali 1 :10000
— załącznik nr 2 tekst planu.

§ 2
Oryginał planu wraz z matrycą i dokumentacją planu 

przechowywany jest w Wojewódzkim Biurze Planowania 
Przestrzennego w Zamościu. Wtórnik planu przechowywany 
jest w Urzędzie Gminy w Suścu, gdzie, w ramach obowią
zujących przepisów, zainteresowani mogą zapoznać się z 
jego ustaleniami oraz uzyskać niezbędne informacje.

§ 3
Realizacja planu związana z zajmowaniem gruntów na 

cele nierolnicze i nieleśne wymaga zezwolenia odpowied
nich organów, stosownie do przepisów ustawy z dnia 26 
marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. 
U. Nr 11, poz. 79 z późniejszymi zmianami).

§ 4
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy w Suścu do:

1. Udostępniania zainteresowanym planu i udzielania in
formacji w zakresie dotyczącym ich interesów,

2. ogłoszenia niniejszej uchwały na tablicy ogłoszeń Urzę
du Gminy w Suścu,

3. ogłoszenia w „Tygodniku Zamojskim        ' informacji o za
twierdzeniu niniejszego planu,

12345678

4. dokonywania okresowej, nie rzadziej niż co 5 lat. oceny 
realizacji planu i zachodzących zmian w zagospodaro
waniu przestrzennym oraz przedstawienia ich wyników 
Gminnej Radzie Narodowej w Suścu.

1. ul. 1 Stycznia — od ul. Przedmieście Błonie do ul. 
40 Lecia PRL.

2. ul. Nowa — od ulicy PKWN vy stronę zachodnią i 
wschodnią,

3. ul. Krzywa — od działki geodezyjnej 820 do ul. 1 Maja.
4. ul. Polna — od ul. 1 Maja do ul. Ogrody,
5. ul. Ogrody — od ul. 40 Lecia PRL do ul. Józefa Dech- 

nika,
6. ul. Tadeusza Kościuszki — przedłuża się w kierunku 

południowym do ul. Przedmieście Błonie,
7. ul. Dolna — od ul. Polnej do działki geodezyjnej 577,
8. ul. Lubaczowska — w kierunku wschodnim od ul. 

Rynek do granic miasta Tarnogród,

$ 5
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 

w Suścu.
§ 6

Traci moc uchwała nr XX/52/81 Gminnej Rady Naro
dowej w Suścu z dnia 28 kwietnia 1981 r. w sprawie za
twierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Susiec w skali 1 :25000. (Dż. Urz. 
WRN Nr 5 poz. 19).

S 7
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzenniku Urzędowym Województwa Zamoj
skiego.

Przewodniczący
Gminnej Radr Narodowej

Cmii Seweryn

Poz. 50
UCHWAŁA Nr III/16/88

Rady Narodowej Miasta i Gminy
w Tarnogrodzie

z dnia 27 września 1988 r.

w sprawie ustalenia nazw ulic w mieście Tarnogród.

Na podstawie art. 18, ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorialne
go (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) — Rada Narodo
wa Miasta i Gminy w Tarnogrodzie uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się nazwy ulic w granicach administracyjnych 

miasta Tarnogród zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2
Traci moc uchwala Nr IV/27/87 Rady Narodowej Miasta 

i Gminy w Tarnogrodzie z dnia 15 lipca 1987 r. w sprawie 
ustalenia nazw i przebiegu ulic w mieście Tarnogród.

§ 3
Naczelnikowi Miasta i Gmi-

w Dzienniku Urzędowym

Wykonanie uchwały zleca się 
ny w Tarnogrodzie.

Przewodni "zący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Ryszard Maciejkowicz

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu

Województwa Zamojskiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od daty jej opublikowania.

Załącznik do Uchwały Nr III/16/8S
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Tarnogrodzie 

z dnia 27 września 1988 r.

Nazwy ulic w mieście Tarnogród

9. ul. Pogodna — od działki geodezyjnej 1017 przy ul. 
Lubaczowskiej do działki geodezyjnej 973 przy osiedlu 
PGR,

10. ul. Słoneczna — od ul. Lubaczowskiej do ul. Jaśmino
wej,

11. ul. Jasna — od ul. Słonecznej do działki geodezyjnej 
1005 Ob. Tadeusza Banacha,

12. ul. Promyk — od ul. Słonecznej do działki 1005 Ob. 
Tadeusza Banacha,

13. ul. Jaśminowa — od działki geodezyjnej 980 przy sied- 
lu PGR do ul. Lubaczowskiej,

14. ul. Brama Korchowska — przedłuża się w kierunku 
północnym do granic miasta Tarnogród,



Poz. 50—52 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 3

15. ul. Spółdzielcza — od ul. Lubaczowskiej do wewnątrz 
osiedla domów jednorodzinnych.

16. ul. Stroma — od ul. Lubaczowskiej w dół do ul. Przed
mieście Różanieckie,

17. ul. Handlowa — od ul. Partyzantów do ul. Kościelnej,
18. ul. Wesoła — od ul. Partyzantów w kierunku wschod

nim do działki Ob. Jana Roga,
19. ul. Partyzantów — przedłuża się do skrzyżowania przy 

Stacji CPN.
20. ul. Biłgorajska — od skrzyżowania przy Stacji CPN

w kierunku miasta Biłgoraja do granic miasta Tar
nogród, t

21. ul. Nadstawna — od ul. Partyzantów obok tzw. starego 
cmentarza w kierunku wsi Biszcza do granic miasta 
Tarnogród,

22. ul. Przedmieście Płuskie Zachód — od ul. Partyzantów 
w kierunku północnym do działki geodezyjnej 1638 
drogi polnej,

23. ul. Przedmieście Płuskie Wschód — od ul. Podwale 
w kierunku północnym do granic miasta Tarnogród,

24. ul. Nadrzeczna — od ul. Przedmieście Płuskie Zachód 
w kierunku wschodnim w dół rzeki do ul. Partyzantów.

Sekretarz Urzędu
Henryk Borowy

Poz. 51
UCHWAŁA NR II/8/88

Gminnej Rady Narodowej
w Ulhówku

z dnia 30 września 1988 r.
w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o sy ternie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm. art. 4 ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym 
i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269 z późn. zm. 
Gminna Radu Narodowa w Ulhówku uchwala co następuje:

§ 1
Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed
nostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących dzia
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
1) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiąz
ku podatkowego w wysokości 1,5 krotnej opłaty 
skarb jwej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po
datkowego, za który dokonuje się wymiaru funduszu 
gminnego,

2) cd osób nie wymienionych - w pkt 1 bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności w wysokości 1,5 
krotnej stawki opłaty skarbowej za zewolenie na wy
konywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycz
nia roku podatkowego, za który dokonuje się wy
miaru funduszu gminnego.

2. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol
nym lub leśnym oraz wykonywaniem działalności wy
twórczej, handlowej, usługowej i przemysłowej:
1) 20 zł od każdych rozpoczątych 100 tys. zł wartości 

budynków ustalonej dla celów ustawowego ubezpie
czenia,

2) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej, jeżeli budynek 
nie podlega ubezpieczeniu,

3) 0,15 zł za 1 m2 gruntu, zarówno zabudowanego jak 
i nie zabudowanego.

§ 2

Wykonanie uchwaty zleca się Naczelnikowi Gminy Ulhówek.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzieniku Urzędowym Województwa Za

mojskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Czesław Korzeń

Poz. 52
UCHWAŁA NR V/13/88

Gminnej Rady Narodowej
w Żółkiewce

z dnia 28 grudnia 1988 r.
w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Żółkiewka

Na podstawie art. 4 4ust. 1 i art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 18)5 z póź
niejszymi zmianami) Gminna Rada Narodowa w Żółkiewce 
uchwala co następuje:

§ .1
Uchwala się miejscowy plan ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego gminy Żółkiewka — dalej zwany planem, 
którego zasady zawarte są w załącznikach do niniejszej 
uchwały:

a) załącznik nr 1 — rysunek planu w skali 1 :10000,
b) załącznik nr 2 — tekst planu (ustalenia realizacyjne).

§ 2
Przeznaczenie grntów rolnych i leśnych na cele nierolni

cze lub nieleśne, wymaga zezwolenia odpowiednich orga
nów stosownie do przepisów ustawy z dnia 25 marca 1982 
roku o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, 
poz. 79 z późniejszymi zmianami).

§ 3
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy w Żółkiewce do: 

a) udostępnienia zainteresowanym planu i udzielenia in
formacji w zakresie dotyczącym ich interesów,



Nr 3 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz. 52

b) ogłoszenia niniejszej uchwały na tablicy ogłoszeń Urzę
du Gminy w Żółkiewce,

c) ogłoszenia w lokalnym czasopiśmie informacji o uch
waleniu niniejszego planu,

d) dokonywania okresowej, nie rzadziej niż co 5 lat, oceny 
realizacji planu i zachodzących zmian w zagospodaro
waniu przestrzennym oraz przedstawienia ich wyników 
Gminnej Radzie Narodowej w Żółkiewce.

§ 4

1. Oryginał planu przechowywany jest w Wojewódzkim 
Biurze Planowania Przestrzennego w Zamościu.

2. Wtórnik planu przechowywany jest w Urzędzie Gminy 
w Żółkiewce, gdzie zainteresowani mogą zapoznać się 
z jego treścią i uzyskać niezbędne informacje.

§ 5
Traci moc decyzja Naczelnika Powiatu w Krasnymsta- 

wie Nr 86/74 z dnia 20 grudnia 1984 r. w sprawie zatwier
dzenia uproszczonego planu zagospodarowania przestrzen
nego gminy Żółkiewka.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 

w Żółkiewce.
§ 7

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty og
łoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskie
go.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Żółkiewce
Bohdan Kiełbasa

Adres redakcji i administracji: Urząd Wojewódzki w Zamościu Wydział Organizacyjno-Prawny i Kadr,
ul. Partyzantów 3.

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa Zamojskiego wynosi: rocznie 2000 zł, 1000 zł. półrocznie. 
Opłatę za prenumeratę Dziennika należy wnosić na konto: Urząd Wojewódzki w Zamościu Wydział Budżetowo-Go- 
spodarczy nr 96006-1733-225 Narodowy Bank Polski Oddział w Zamościu.
Druk ukończono w dniu 17 marca 1989 r. Cena zł 230

LZGraf. Tomaszów Lub. zam. 653/89 N. 600 egz.


